[image: image1.jpg]

КАЛИНИНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ

КАЛИНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от  30 января  2025 года № 19-132
Об освобождении от должности  Пашкиной О.Н.
На основании  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положения «О Контрольно - счетной комиссии Калининского муниципального района Саратовской области», утвержденного решением Калининского районного Собрания Калининского муниципального района Саратовской области 14.12.2021 года № 62-411, руководствуясь  Уставом Калининского муниципального района Саратовской области, Калининское районное Собрание Калининского муниципального района Саратовской области, РЕШИЛО:

1. Освободить от должности 31 января 2025 года Пашкину Ольгу Николаевну,  председателя Контрольно – счетной комиссии Калининского муниципального района  и расторгнуть трудовой договор с Пашкиной Ольгой Николаевной от 14.12.2021 года  № 01/21 по инициативе работника (по собственному желанию) согласно пункта 3 части первой статьи 77 Трудового кодекса Российской Федерации.

2. Выплатить при увольнении денежную компенсацию за неиспользованный отпуск за период  работы с 16.12.2024 г. по 31.01.2025 г. продолжительностью 07 календарных дней.

3. Настоящее решение вступает в силу  со дня  его принятия.
Председатель районного Собрания                                            С.С. Нугаев